С о держание : Об утверждении в новой редакции устава Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образова

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^£» июль 20//й. ко //£0 «/£» июля 2о/<̂

Об утверждении в новой редакции устава
Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Детская
музыкальная школа № 9 имени Адигама
Искужина городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Рассмотрев письмо начальника Управления по культуре и искусству
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
09 апреля 2018 года № 01-02-10725/13, в соответствии с Федеральным
законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-
ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 17 Федерального закона от 08
августа 2001 года №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей», статьей 52 Гражданского
кодекса Российской Федерации и статьей 38 Устава городского округа город
Уфа Республики Башкортостан

1. Утвердить в новой редакции устав Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования Детская музыкальная школа № 9
имени Адигама Искужина городского округа город Уфа Республики
Башкортостан.

2. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного
образования Детская музыкальная школа № 9 имени Адигама Искужина
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, расположенному по
адресу: 450017, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Ахметова, д.300,
корпус 3, представить:

2.1. в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы №39
по Республике Башкортостан: документы, необходимые для регистрации в

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ 1150 от 16.07.2018 Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении в новой редакции устава Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образова

новой редакции устава - в течение трех рабочих дней с момента принятия
настоящего постановления;

2.2. в Управление земельных и имущественных отношений
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан:
копии листа записи Единого государственного реестра юридических лиц, а
также зарегистрированного устава в новой редакции - в течение трех рабочих
дней с момента регистрации изменений в Межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы №39 по Республике Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Баязитова С.Б.

Глава Администрации //f? /
городского округа город Уфа { ( i f f  о т д е л  \ у д

Республики Башкортостан |  ° иш'мативных * | И.И. Ялалов
‘ * \дО К У М Е Н  ' " у  *2JI

v/o  //
У»А